
l. Obliczenie zobowiązania podatkowego
137.

zl

Podatek naleźny (po zaokrągleniu do pełnych złotych)9'
od kwotY z poz, 135 odejmij kwotę Z poz, 136.

138.

zt

139.

zł

jeśli jest większauzrot u na lgadzieci,zw tytułu |gi
od

x40. L41,.Składki na ubezpieczenia społ€czne i zdrowotne6)

L43.14ż.Różnica między kwotą przystugującego odliczenia a kwotą odliczoną W zeznaniu podatkowym7]
Podatnik-odsumykwotzpoż,7cżęściEzałącznikaPT/oodejmijkwotęWykazanąWcżęścictegozałącznikawkolumnie
,,podatnik" W Wierszu ,,Ulga na dzieci".
Małżonek-odsUmykwotZpoz.8częściEzałącznikaPlT/oodejmijkwotęWykazanąWczęścictegozalącznikaWkolumnie
,,małżonek" w wierszu ,,UIga na dZieci",

t44.Dodatkowy zwrot z tytułu ulgi na dzieci8)
Wpisz sumę kwot z poz.142i poz, ]"43. Kwota nie może być większa niż suma kwot z poz, 1"40i poż.1"41,

l45.

K. Dochody (przychody)wykazane na podstawie art. 45 ust. 3c ustawy
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L. Przekaza n ie L,S%o pod atku na l eżnego na rzecz organ izacj i
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149. z8odę

trSamodzielne Koło Terenowe nr 43 STO w Krakowieszczególowy

M. lnformacje o załącznikach
W pozycjach od ],5]" do 154 podaj |iczbę załącznikóW, które składasz. Poz. ].55 i poz. 156

do które składa małźonek.

PlTlo certyf ikat rezydenc.ii

Ls4.151. r52. 153.

156. Kodformularza, do którego został dolączony załącznik PlT/D
(zaznacz właściwy kwadrat):

E ,. r,-_r. D ,. r,r-ru E ,. r,r-.,

155. załącznik PIT/D składa (zaznacż Wlaściwy kwadrat)|

E t,po."tniJ u,małzonek

157. lmię i nazwisko małźonka, je8o identyfikator podatkoWy i urząd skarbowy, do którego został złoźony PlT/D

oszczęd nościowo-
działalnością

o jest aktualny
na dzieci

Jeśli z zeznania wynika nadpłata lub dodatkowy zwrot z

-kredytowej (SKoK), którego posiadaczem (współposiad

e ch doo ra unku nadpłatyzWrotu
natytułu u lgi może5zżieci,

aczem) podatnikjest
małżonJeśli m ozeszkiem,gospoda rczą. c JegoWpisa rachu

dok, Wcze5nleJktóry zgłosiłeś zWrotuJeśl i

ratv, przy cZVm kWadrat nr 2 moźesż żaznaczYć ty ko Wtedy, 8dy rozliczasz podatek Wspólnie z malżonkiem)

f r, poaatnik l 2,,"łron"k

158. Kto zgłasza rachunek

159. Posiadacz rachunku (Wskaż imię i nazwisko posiadacza, a jeśli jest to rachunek WspólnŁ imiona i nazwiska Wszystkich Współposiadaczy)

15O. Kraj siedziby banku/oddziatu {uzupełnij, jeśli wskazałeś rachunek zagraniczny)

161. Waluta, W której prowadzony jest rachunek

162. Pelny numer rachunku (w przypadku rachunku zagranicznego podaJ kod sWlFI)

1, Numer ]BANi 2. Kod swlFT:

a

PIT-37(,o) 4r

NADPŁATA PODATKU
Te pożYcję Wypełnij, jeśli podatek należny jest mnie,isży od żaiiczek pobranych przez płatnikóW,
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